
MIKROBIOLOGIA FARMACEUTYCZNA 

 
  

VIII Konferencja naukowo-szkoleniowa 
Gdańsk 24-26 maja 2023 

_______________________________________________________________________________________ 

Warszawa 20.02.2023 

 
 

Szanowni Państwo, 
 

Z prawdziwą przyjemnością zapraszamy do udziału w VIII konferencji naukowo-szkoleniowej: 

Mikrobiologia Farmaceutyczna 2023, która odbędzie się w dniach 24-26 maja br. 

w Gdańsku. Konferencja organizowana jest przez Polskie Towarzystwo Mikrobiologów.  

 

Konferencja jest kontynuacją rozpoczętego w 2009 roku  cyklu spotkań naukowo- szkoleniowych, którego 

celem jest stworzenie Forum specjalistów zainteresowanych mikrobiologią farmaceutyczną, 

umożliwiającego wymianę wiedzy, poglądów i doświadczeń w obszarach oceny i zapewnienia jakości, 

badań mikrobiologicznych oraz bezpieczeństwa mikrobiologicznego produktów leczniczych. 
 

Podczas naszego spotkania przedstawimy szereg zagadnień istotnych dla Mikrobiologów pracujących w 

wytwórniach farmaceutycznych, laboratoriach mikrobiologicznych współpracujących z przemysłem 

farmaceutycznym, wydziałach farmaceutycznych uczelni, a także dla  Osób Wykwalifikowanych,  

Specjalistów Zapewnienia i Kontroli Jakości, Audytorów oraz Osób odpowiedzialnych za współpracę z 

kontraktowymi laboratoriami mikrobiologicznymi. 
 

Podczas konferencji tradycyjnie już przedstawimy aktualne oraz planowane zmiany w przepisach                        

i wymaganiach farmakopealnych. 
 

Tym razem zajmiemy się znowelizowanym Aneksem 1, sterylizacją, rolą  laboratorium 

mikrobiologicznego, badaniom mikrobiologicznym i opracowaniem wyników. Zajmiemy się także 

preparatami probiotycznymi, ich jakością i rolą w kondycji zdrowotnej, a także nowymi lekami 

przeciwbakteryjnymi i lekoopornością bakterii. 
 

Rezerwujemy  również miejsce na komunikaty - doniesienia Uczestników, którzy chcieliby się podzielić 

swoimi rozwiązaniami – takie tematy prosimy zgłaszać do 20 marca. 
 

Kontynuujemy zapoczątkowaną na V konferencji sesję pytań i odpowiedzi czyli dyskusję na tematy oraz 

omówienie problemów zgłoszonych wcześniej  przez uczestników. Tematy można zgłaszać do 30 kwietnia. 
 

Przewidujemy również stoiska wystawiennicze firm współpracujących z laboratoriami 

mikrobiologicznymi.  
 

A zatem czekamy na spotkanie z Państwem na VIII konferencji naukowo-szkoleniowej Mikrobiologia 

Farmaceutyczna 2023. Pełna informacja i formularz zgłoszenia będą dostępne w pierwszym 

tygodniu marca. 
 

W imieniu organizatorów z poważaniem, 
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